Agility Meeting DV Basel vom 05.09.2015

Rangliste: Jumping Small 1 Sl
Richter: Edwin Liechti Seite 1

Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s Standardzeit: 54 sek. = Maximalzeit: 81 sek. Anzahl gestartete Teams: 2

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 10 11405 Purtscheller Layla Tamino Norwich Terrier HS Fun Agility- 43.32 3.6 1 0 0.00 5.00 v

2 11 12093 Steiner Chris "Chip" (Eliano Schipperke ATW Frasy Dogs 58.16 2.7 1 1 416 1416 sg

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 20:28 1/1



Agility Meeting DV Basel vom 05.09.2015

Rangliste: Jumping Small 2 52
Richter: Edwin Liechti Seite 1

Parcour-Lange: 162 m Geschwindigkeit: 3.1 m/s Standardzeit: 52 sek. = Maximalzeit: 82 sek. Anzahl gestartete Teams: 2

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 25 8104 Laub Raymond Xena D. Jagdterrier SSSC 40.85 4.0 0 0 0.00 0.00 v

26 11752 Konig Theres Mebsi Zwergpudel ATW Frasy Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 20:28 1/1



Agility Meeting DV Basel vom 05.09.2015

Rangliste: Jumping Small 3 S3
Richter: Edwin Liechti Seite 1
Parcour-Lange: 162 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s Standardzeit: 45 sek. = Maximalzeit: 82 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 52 8039 Mader Andrea Tyra Zwergpudel Schweiz. Pudel Club 38.63 4.2 0 0 0.00 0.00 v
2 53 6632 Jansen Marianne Ingelina Sheltie SSSC 3941 41 0 0 0.00 0.00 %
3 54 8220 von Biren Helga Taxi Zwergpudel DV Basel 4321 3.7 0 0 0.00 0.00 v
4 50 9975 Jansen Mariann Louissa Sheltie SSSC 47.09 34 0 1 2.09 7.09 sg
51 11302 von Biren Helga Cappuccino  Zwergpudel DV Basel 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 20:28 1/1



Agility Meeting DV Basel vom 05.09.2015

Rangliste: Jumping Medium 1
Richter: Edwin Liechti

Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s Standardzeit: 54 sek. = Maximalzeit: 81 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit
Nr
1 16 12437 Thimmel Cathérine  Turbo Patterdale KV "Baderstadt" 41.46
2 15 12259 Laub Raymond Petal Islandhund Islandhundeclub 57.99
3 17 11726 Martin Thalmann Stoni Sheltie HS Fun Agility- 58.35

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 3

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

1 0 0.00 5.00 v
1 1 399 1399 sg
1 1 435 1435 sg

(ASU-Agility-Software) 20:28 1/1



Agility Meeting DV Basel vom 05.09.2015

Rangliste: Jumping Medium 2 M 2
Richter: Edwin Liechti Seite 1
Parcour-Lange: 162 m Geschwindigkeit: 3.5 m/s Standardzeit: 46 sek. = Maximalzeit: 82 sek. Anzahl gestartete Teams: 5
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 34 11565 Kamber Nicole Crispy Mini Aussie AT Flying Dogs 36.13 45 0 0 0.00 0.00 v
2 33 12046 Tschan Francesca Dundika Mischling HS Fun Agility- 37.66 4.3 0 0 0.00 0.00 %
31 11487 Wittwer Yvonne LOU Mudi Klub far 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
30 7651 Lange Michael Peewee Schapendoes AT Dare Devils 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
32 8703 Tschamber Fabienne Bajos Pumi AT Dare Devils 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 20:28 1/1



Agility Meeting DV Basel vom 05.09.2015

Rangliste: Jumping Medium 3 M3
Richter: Edwin Liechti Seite 1

Parcour-Lénge: 162 m Geschwindigkeit: 999 m/s  Standardzeit: 999 sek. = Maximalzeit: 82 sek. Anzahl gestartete Teams: 1

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
55 8078 Miiller Silvia Calito Pars.Russ.Ter. SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 20:28 1/1



Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 11669
2 12426
4 12293
3 12489
6 12292
5 12638

A WNP

Hanggi Carmen
Schlachter Sandra
Simon Ulrike
Rieder Yasmin
Buser Esther
Gass Nadine

Agility Meeting DV Basel vom 05.09.2015

Hund

Milow
Lunik
Monet
FLY
Kimo
Finn

Rangliste: Jumping Large A
Richter: Edwin Liechti

Standardzeit: 54 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
English
Border Collie
Tervueren
Border Collie

Verein

AT Blue Red

HSP Allschwil

HS Fun Agility-

ATO Champion Dogs
HS Fun Agility-

HS Fun Agility-

Maximalzeit: 81 sek.

Zeit

37.68
30.12
40.38
50.35
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 6

m/s

4.2
5.2
3.9
3.1
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OOkrEFP,EFPLO
OORFrEFP OO

Total
Fehler

0.00
5.00
10.00
10.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

Sg
Sg
el
el

(ASU-Agility-Software) 20:28 1/1



Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Agility Meeting DV Basel vom 05.09.2015

Rangliste: Jumping Large 1
Richter: Edwin Liechti

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit
Nr
20 11413 Ramunno Beatrice Linux Mini Aussie ATW Frasy Dogs 0.00
21 10990 Hunziker Esther Blue Aussie AT Hurricanes Basel 0.00
22 11449 Schmutz Joélle Pretty Malinois SKBS 0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Seite 1

Standardzeit: 54 sek.  Maximalzeit: 81 sek. Anzahl gestartete Teams: 3
Feh. Ver. Zeit- Total Quali

fehler Fehler

0 0 0.00 0.00 el
0 0 0.00 0.00 el
0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 20:28 1/1



Agility Meeting DV Basel vom 05.09.2015

Parcour-Lange: 162 m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

40
39
42
48
44
47
43
38
45
36
35
41
37
46

~NOoO O WN PR

9999
7710
10104
11559
9300
9258
6652
10970
8434
9257
9735
9832
8023
6559

Erb Anita

Hanggi Carmen
Méller Sharon
Taubl Erna
Durrenberger Gabi
Rieder Yasmin
Moller Eveline
Bucher Claudia
Blaiotta Pietro
Rieder Yasmin
Bamert Alois
Pagnamenta Roger
Taubl Erna
Trinkler Corinne

Hund

See You
Inuit
Joey
Djuke
Lulu
Ronny
Djana
Chiara
Bella
Flo
Yumatay
Seven
Cojan
Kenai

Rangliste: Jumping Large 2

Richter:

Rasse

Border Collie
Husky
Border Collie
Australian
Schapendoes
Aussie
Border Collie
Aussie

Mudi XL
Aussie
Aussie
Border Collie
Aussie

Flat C. X

Edwin Liechti
Standardzeit: 47 sek.

Verein

ATE Microdogs

AT Blue Red

HS Muttenz

ATO Champion Dogs
Schweiz.

ATO Champion Dogs
BCCS

HS Fun Agility-

HS Pfannenstil

ATO Champion Dogs
HS Pfannenstil
BCCS

Argovia Jolly Dogs
ATO Champion Dogs

Maximalzeit: 82 sek.

Zeit

37.18
45.87
35.07
46.10
46.28
51.44
43.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

4.4
3.5
4.6
35
3.5
3.1
3.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4.44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNoNoNeol el Nell e Ne)
OO0 O0OO0OO0OO0OONNORFRLROOO

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
14.44
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 20:28 1/1



Agility Meeting DV Basel vom 05.09.2015

Parcour-Lange: 162 m Geschwindigkeit: 4.2 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

63
66
68
65
64
62
60
61
67

~NOoO O WN PR

9498
11629
12800

8046

9681

7131
15800

9171

8475

Stauffer Cornelia
Moller Benjamin
Manz Barbara
Trinkler Corinne
Trinkler Manuel
Schlafli Eva
Manz Barbara
Bucher Claudia
Kestenholz Doris

Hund

vy Velvet
George
Liv

Cube
Kingsley
Tess
Dark
Ashira
Aysha

Rangliste: Jumping Large 3
Richter: Edwin Liechti

Standardzeit: 39 sek.

Rasse

Australian
Border Collie
Border Collie
Aussie
Border Collie
Malinois
Bordercollie
Aussie
Appenzeller-

Verein

AT High Flyers
BCCS

ATO Champion Dogs
ATO Champion Dogs
ATO Champion Dogs
AT Flying Dogs

ATO Champion Dogs
HS Fun Agility-

HS Fun Agility-

Maximalzeit: 82 sek.

Zeit

33.70
35.33
35.81
36.24
36.40
42.25
43.08

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

4.8
4.6
4.5
4.5
4.5
3.8
3.8
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.25
4.08
0.00
0.00

[eNeoNeNeNoNoNeolNoNe
OO NREFP P OOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
8.25
14.08
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < < <

sg
el

(ASU-Agility-Software) 20:28 1/1
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